通園バス利用中止願

  令和  年  月  日

目黒日本大学幼稚園長 殿

学級        組

生年月日（和暦）     年   月   日

園児氏名
ふ り が な

保護者氏名
ふ り が な

                 ㊞

下記のとおり送迎バスの利用を中止いたしたく、お願い申し上げます。

記

１ 利用中止月 令和   年   月

２ バス利用最終日 令和   年   月   日

３ バス停名

４ 連 絡 先 〒    －

電話番号    －     －

園 長 副園長 学年主任 担 任 関連部署

法人事務局長

事務長 経理長 総務課長 経理課長

学費納入確認

(経理課)

コミュなび

システム

受 付

(幼稚園)

  月～ 月分